
 

PAVIRTINTA 

Regioninės plėtros departamento prie  

Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus   

2017 m.                     d. įsakymu Nr. 51V-  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

TECHNINĖS PARAMOS ADMINISTRAVIMO IR VEIKLOS KOORDINAVIMO SKYRIAUS  

2017 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Kodas 
Priemonių ir 

veiksmų pavadinimai 
Vertinimo kriterijai 

Vertinimo kriterijų reikšmės ketvirčiais 

I II III IV Metai 

03-03 REGIONŲ PLĖTROS IR EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO UŽTIKRINIMAS 

 

Atlikti 

vadovaujančiosios 

institucijos 

atsakomybe 

pavestas funkcijas, 

administruojant 

2014-2020 metų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

investicijų 

veiksmų programą 

Parengtas 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo administravimo 

departamente vidaus procedūrų aprašo pakeitimo projektas, 

(dokumentų skaičius) 

1 - - 1 2 

Atnaujintas Lietuvos Respublikos finansų ministerijai pateiktas 

departamento Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų valdymo 

ir kontrolės sistemos (toliau – VKS) klausimynas, kuris 

reikalingas VKS aprašymui parengti, (kartai) 

- - 1 - 1 

Išanalizuoti suinteresuotų institucijų parengtų ir raštu pateiktų 

derinti teisės aktų, reglamentuojančių 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimą 

ir finansavimą, jų detalizavimo dokumentų projektai ir 

suinteresuotų institucijų laikantis teisės aktų nuostatų nustatytais 

terminais parengtos ir pateiktos pastabos ir pasiūlymai, 

(išanalizuotų teisės aktų projektų per nustatytus terminus, 

procentas) 

95 95 95 95 95 

Parengtas ir vadovaujančiajai institucijai pateiktas Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – 

Departamentas) veiksmų programos įgyvendinimo 

administravimo vidaus sistemos pakeitimų aprašymas, 

(dokumentų skaičius) 

- - - 1 1 

Parengtas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo 

dėl Regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento 

pakeitimo projektas, (dokumentų skaičius) 

- 1 - - 1 

Parengtas Atlyginimų mokėjimo regionų plėtros tarybų 

pirmininkams ir jų pavaduotojams tvarkos aprašo pakeitimo 

projektas, (dokumentų skaičius) 

- - 1 - 1 



2 
 

Kodas 
Priemonių ir 

veiksmų pavadinimai 
Vertinimo kriterijai 

Vertinimo kriterijų reikšmės ketvirčiais 

I II III IV Metai 

Parengti ir pateikti siūlymai regionų plėtros taryboms dėl regiono 

plėtros taryboms pateiktų derinti projektų finansavimo sąlygų 

aprašų, priemonių įgyvendinimo planų ir jų pakeitimų, 

(procentas) 

100 100 100 100 100 

Administruojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

posistemis (toliau - SFMIS2014), tinkamai ir laiku patalpinta visa 

reikiama departamento ir regionų plėtros tarybų informacija į 

SFMIS2014, (procentas)  

80 100 100 100 100 

Rengiama ir analizuojama informacija apie į regionų projektų 

sąrašus įtrauktų projektų paraiškų pateikimo įgyvendinančiajai 

institucijai terminus (išsiųsta pranešimų savivaldybių 

vykdomosioms institucijoms per vidaus procedūrų apraše 

nustatytus terminus, procentai) 

95 95 95 95 95 

Administruoti 

Europos Sąjungos 

techninės paramos 

lėšomis 

finansuojamą 

2014–2020 metų 

Europos Sąjungos 

fondų investicijų 

veiksmų 

programos 

administravimo 

projektą 

Suinteresuotoms institucijoms parengta ir pateikta informacija 

apie Europos Sąjungos techninės paramos lėšų, skirtų veiksmų 

programai administruoti, poreikį 2018-2020 metams, (dokumentų 

skaičius)  

1 - - - 1 

Parengti ir įgyvendinančiajai institucijai pateikti techninės 

paramos projekto mokėjimo prašymai (dokumentų skaičius) 

2 1 1 1 5 

Parengtas departamento direktoriaus įsakymo pakeitimo projektas 

dėl valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, pareigybių funkcijų susiejimo su Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos administravimo funkcijų atlikimu 

(dokumentų skaičius) 

1 1 - - 2 

Atlikti 

departamentui 

nustatytas 

funkcijas 

administruojant 

Lietuvos kaimo 

plėtros programą 

Išanalizuoti suinteresuotų institucijų parengtų ir raštu pateiktų 

derinti teisės aktų, reglamentuojančių Lietuvos kaimo plėtros 

programos administravimą projektai, nustatytais terminais 

parengtos ir pateiktos pastabos ir pasiūlymai, (išanalizuotų teisės 

aktų projektų per nustatytus terminus, procentas) 

95 95 95 95 95 

Koordinuoti 

departamento 

apskričių skyrių 

veiklą, organizuoti 

ir koordinuoti 

Parengtas 2017 metų departamento prekių, paslaugų ir darbų 

viešųjų pirkimų planas, (dokumentų skaičius) 

1 - - - 1 

Pagal departamento viešųjų pirkimų plane numatytus terminus, 

parengtų prekių ir (ar) paslaugų viešųjų pirkimų techninių 

užduočių dalis (procentas) 

95 95 95 95 95 



3 
 

Kodas 
Priemonių ir 

veiksmų pavadinimai 
Vertinimo kriterijai 

Vertinimo kriterijų reikšmės ketvirčiais 

I II III IV Metai 

departamento 

bendruosius 

reikalus 

Parengtos ir pateiktos Vidaus reikalų ministerijai 2017 metų 

departamento biudžeto sąmatos, (dokumentų skaičius) 

18 - - - 18 

Parengtos ir pateiktos Vidaus reikalų ministerijai 2018 metų 

departamento biudžeto sąmatos, (dokumentų skaičius) 

- - 14 - 14 

Parengtos ir pateiktos įgyvendinančiajai institucijai planuojamų 

išmokėti ES fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų iš valstybės iždo sąskaitos ataskaitos, (dokumentų skaičius) 

1 1 1 1 4 

Parengtos ir vadovaujančiajai institucijai pateiktos Europos 

Sąjungos 2014−2020 m. techninės paramos lėšų išmokėjimo bei 

naudojimo detalizavimo einamaisiais ir ateinančiais metais 

suvestinės, 2017 m. gruodžio 31 d. projekto finansinės būklės 

ataskaita, (dokumentų skaičius) 

1 1 1 1 4 

Parengtas departamento vidaus kontrolės aprašo projektas, 

(dokumentų skaičius) 

- 1 - - 1 

Įgyvendinti 

nacionalinę 

regioninę politiką 

apskrityse 

Vykdomas departamento veiklos procesų valdymo informacinės 

sistemos administravimas, parengtos ir tinklapyje 

www.lietuvosregionai.lt paskelbtos regionų plėtros planų 

įgyvendinimo stebėsenos suvestinės, (dokumentų skaičius) 

10 10 10 10 40 

 Parengta ir tinklapyje www.lietuvosregionai.lt paskelbta 

informacinių pranešimų apie projektinių pasiūlymų dėl regionų 

projektų įgyvendinimo vertinimą ir regionų plėtros taryboms 

svarstyti pateiktų regionų projektų sąrašų sudarymą, ne mažiau 

kaip, (dokumentų skaičius) 

1 1 1 1 4 

Parengta ir pateikta regionų plėtros taryboms informacija apie 

regionuose vykdomų integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimą, (skaičius) 

10 - - - 10 

Tinklapyje www.lietuvosregionai.lt nustatytais terminais 

paviešintų pranešimų, susijusių su regionų plėtros tarybos darbu 

ir departamento apskričių skyrių veikla dalis, (procentai) 

95 95 95 95 95 

 

Techninės paramos administravimo ir   

veiklos koordinavimo skyriaus vedėja       Virginija Lauruvėnė 

https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/

